檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

屏東縣政府　函

地址：900屏東縣屏東市自由路527號

承辦人：莊逸萍

電話：08-7320415#3628

傳真：08-7334090

電子信箱：a330108@oa.pthg.gov.tw

受文者：屏東縣立佳冬國民中學

發文日期：中華民國107年5月9日

發文字號：屏府教國字第10716212800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(2228276_10716212800_1_2228276_10716212800_1.docx)

主旨：檢附本縣107年度「碳足跡計算與環保太陽能鍋創意設計

工作坊計畫」一份，請鼓勵貴校教師、學生及家長報名參

加，請查照。

說明：

一、依據本縣106-109年環境教育中程計畫辦理。

二、研習日期：107年6月2日(六) 09:00~16:00。

三、研習地點：屏東縣林邊光采濕地。

四、參加對象：本縣各國中、小教師及家長，計30人。

五、研習課程：如附件一。

六、報名方法：

(一)教師請至教師在職進修中心網報名，家長部分請學校協

助填寫報名表（如附件二），並傳真至08-8750040（林

邊國小）。

(二)即日起開始報名，次以30人為限，依報名先後順序依序

錄取，錄取名單將公告於承辦學校網站。

七、研習時數：全程參與核予6小時研習時數，研習期間給予

公假登記，並於一年內在不影響課務下補休1日（以實際參

0

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

與的時間為依據）。

正本：各高國中、各國小

副本：本府教育處國民教育科 2018-05-10
10:01:11

本案依分層負責規定授權業務主管決行